
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского края 
 

РЕШЕНИЕ 

                                    

                            

 

 

                                                                          № 29    

                             

   

         «28» апреля 2015 г.

                                                                    с. Алтайское 

 

 

О внесении дополнения в решение 

Алтайского районного Собрания  

депутатов от 23.12.2014 г. № 49 

 

 

       Руководствуясь Уставом МО Алтайский район, Федеральным Законом № 159-ФЗ от 

22.07.2008 года «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о  

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и 

заявлением индивидуального предпринимателя Тарасова В.Г. с просьбой о продаже 

гидротехнического сооружения (дамба) в административных границах Макарьевского 

сельсовета урочище Большая Поперечка,  районное Собрание депутатов Р Е Ш И Л О : 

 

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от 23.12.2014 года № 

49 следующее дополнение: 

- в приложении 19 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

имущества МО Алтайский район на 2015-2017 годы» в разделе 2 «Перечень 

имущества МО Алтайский район, приватизация которого планируется в 2015-2017 

годах» включить строку: «Гидротехническое сооружение (дамба) в 

административных границах Макарьевского сельсовета урочище Большая 

Поперечка. Способ приватизации – продажа в соответствии с федеральным законом 

№ 159-ФЗ». 

      2.  Опубликовать принятое решение в районной газете «За изобилие» и на сайте     

            Администрации района  

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного Собрания 

депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике 

      (Г.В. Крашенинникова) 

 

 

 

 

Председатель районного 

Собрания депутатов                                                                                         В.А. Симаков 

 




